






 

 

FAKULTAS KEHUTANAN 
PROGRAM STUDI KEHUTANAN 

 

DAFTAR HADIR DOSEN 
(Log Activity) 

 
Mata Kuliah   : Ekonomi Kehutanan 

Semester         : Genap 

Tahun Akademik : 2022/2023 

Minat   : SMH, SKR  

 
Pekan 

ke- 
Materi Kuliah 

Jumlah 
Mhs 

Tanda 
Tangan 

1  Pendahuluan/kontrak belajar 43 

 
2  Konsep ekonomi dan ekonomi kehutanan 40 

               
3  Konsep waktu dalam ilmu ekonomi  42 

 
4  Aritmetika Ekonomi (CF, DF, CFFOPA) 41 

               
5 Aritmetika Ekonomi (SFF, PWF) 55 

 
6  Aritmetika ekonomi (CRF) 37 

              
7 Nilai sumber daya hutan  54 

 
8 Ujian Tengah Semester   

9 Metode penilaian hutan   

10  Depresiasi (konsep dan pengertian)               

11  Metode depresiasi    

12  Analisis proyek                 

13 Analisis finansial proyek kehutanan   

14  Metode penilaian investasi                

15  Studi kasus – contoh hitungan   

16 Ujian Akhir Semester   

 

Yogyakarta,   

Ketua Program Studi  

 



Didik Surya Hadi, S.Hut., MP 

 



24-Feb

: Kehutanan 17-Feb

: SMH 18-Jan

: 2022 - 2023 Genap 1

: Ekonomi Kehutanan

No. N I M Minat Nama Lengkap 15-Dec 22-Dec 05-Jan 12-Jan 18-Jan 19-Jan 26-Jan Evaluasi UTS

1 22395 SMH Anggit Pramudita 1 1 1 1 1 1

2 22412 SMH Jabir Imron Ranali 1 1 1 1 1 1

3 22448 SMH Fazri Muharam Firdaus Sukendar 1 1 1 1 1

4 22475 SMH Verariana Ngura 1 1 1 1 1

5 22481 SMH Robertus Anugerah Gemilang 1 1 1 1

6 22516 SMH Auliya Aziz Purba 1 1 1 1 1

7 22531 SMH Yulianus A. Nahak 1 1 1 1 1 1

8 22689 SMH Fauzi Rafif Susanto 1 1 1 1

9 22692 SMH Fajar Dwi  Kuncoro 1 1 1 1 1 1

10 22703 SMH Leonardo Nainggolan 1 1 1 1 1 1

11 22731 SMH Falah Hibatullah Al Faruq

12 22762 SMH Dzaki Harun Wijaya 1 1 1 1 1 1

13 22767 SMH Lydia Christina Lubis 1 1 1 1 1 1 1

14 22771 SMH Arif Dwi Nur Sulistyo

15 22805 SMH Denni Malik 1 1 1 1 1 1

16 22863 SMH Yosua Hasian Manurung 1 1 1 1 1 1

17 22908 SMH Alif Ilham Firmansyah

18 23085 SMH Dhea Safitri 1 1 1 1 1 1 1

Hadir luring (offline) di kampus

Harusnya offline tapi ikut online tanpa izin, presensi tidak dihitung

Tidak hadir luring (offline) maupun daring (online) tanpa izin

Kuliah pengganti tgl 29 Des 2022 (Full Online)Minat

Tahun Akademik

Mata Kuliah

Nama Dosen :  M. Darul Falah, S. Hut., M. P

DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA

Kuliah pengganti tgl 23 Feb 2023 (Full Online)

Program Studi Kuliah pengganti tgl 16 Feb 2023 (Full Luring / Offline)



19 23115 SMH Ivan Avitta Yutama 1 1 1

20 22630 SMH RADEN FARREL MUFTI MAHESWARA

21 22894 SMH Candra Hartanto 1 1

22 20183 SMH HANDOKO 1 1 1 1 1

23 22282 SMH Ony ganda asmara tobe

24 SMH

                                  Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 13 13 11 11 18 12 17

                 ___________________________

Paraf Dosen

24-Feb

: Kehutanan 17-Feb

: SKR 18-Jan

: 2022 - 2023 Genap 1

: Ekonomi Kehutanan

No Nim Minat Nama Lengkap 15-Dec 22-Dec 05-Jan 12-Jan 18-Jan 19-Jan 26-Jan Evaluasi

1 22447 SKR Farid Al Asyhari 1 1 1

2 22453 SKR Enjang Sekar Rachmadhani 1 1 1 1 1 1

3 22478 SKR Bintoko 1 1 1 1 1 1

4 22501 SKR Suci Pebri Azani 1 1 1 1 1 1 1

5 22505 SKR Akmal Sufi Septianda 1 1 1 1 1 1

6 22529 SKR Rinda Parida 1 1 1 1 1 1

7 22546 SKR Andhika Dimas Yudistira 1 1 1 1 1 1

8 22558 SKR Gilbert Yehesqiel Mulik 1 1 1 1 1

Tidak hadir luring (offline) maupun daring (online) tanpa izin

Nama Dosen :  M. Darul Falah, S. Hut., M. P

Kuliah pengganti tgl 23 Feb 2023 (Full Online)

Kuliah pengganti tgl 16 Feb 2023 (Full Luring / Offline)

Kuliah pengganti tgl 29 Des 2022 (Full Online)

Hadir luring (offline) di kampus

Harusnya offline tapi ikut online tanpa izin, presensi tidak dihitung

DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA

Program Studi

Minat

Tahun Akademik

Mata Kuliah



9 22597 SKR Muhamad Raihansyah 1 1 1 1 1 1

10 22652 SKR Andri Mutji

11 22655 SKR Amalia Amirotush Sholihah 1 1 1 1 1 1 1

12 22694 SKR Jesica Exaudi Debora Br Sianipar 1 1 1 1 1 1 1

13 22698 SKR Iqbal Buana Permana Putra 1

14 22709 SKR Miftakhul Afif Fahrudien 1 1 1 1 1 1

15 22720 SKR Wahid Abror Mutaqien

16 22722 SKR Yogi Faturahman Saleh 1 1 1 1 1

17 22723 SKR Rika Laila Nurfiqri 1 1 1 1 1 1 1

18 22728 SKR Everista Silitubun 1 1 1 1 1

19 22735 SKR Maria Claudia Dasmas 1 1 1 1 1

20 22755 SKR Ni Putu Rani Nadya Swari 1 1 1 1 1 1 1

21 22759 SKR Athari Kautsar 1 1 1 1

22 22787 SKR Surya Andyka Prakoso 1 1 1 1 1

23 22797 SKR Danang Eka Rusnanto 1 1 1 1 1 1

24 22815 SKR Anggi Murti Lestari 1 1 1 1 1 1 1

25 22823 SKR Priskiarti Alosia Gonzagi Siboro 1 1 1 1 1 1

26 22837 SKR Khansa Falere Subarkah 1 1 1 1 1 1 1

27 22838 SKR Aziza Oktavia Putri 1 1 1 1 1 1

28 22840 SKR Rohmatun Nisa

29 22892 SKR Raihan Rizky Pratama 

30 22897 SHTI Tagar Pribumi Al-Ghazali 1 1 1 1 1

31 22982 SKR Andi Hidayat Pallawarukka 1 1 1 1 1 1

32 22983 SKR Adi Wijayanto 1 1 1 1 1 1

33 23006 SKR Tarisa Indriani Dewi 1 1 1 1



34 23007 SKR Mishbaahul Fajar 1 1 1 1 1 1 1

35 23009 SKR Mitsni Nuraeni 1 1 1 1 1 1

36 23010 SKR Muhammad  Royhan Alfikri 1 1 1 1 1

37 23011 SKR Mahfuzah Jamil Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1

38 23012 SKR Alfandi Zaidan

39 23013 SKR Tri Mukti Setiawan 1 1 1 1 1 1

40 23079 SKR Mario Tri Wahyugo 1 1 1 1 1 1

41 23081 SKR Weliga Marwah Hanna 1 1 1 1 1 1 1

42 23111 SKR Marietha Ermelinda Wio Daing 1 1 1 1 1 1

43 19596 SKR Rajul maulana 1 1 1 1

                                    Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 30 27 31 30 37 25 37

__________________________________

Paraf Dosen 43 40 42 41 55 37 54









NILAI EKONOMI KEHUTANAN 2023

SMH

NO NIM NAMA

1  22395  Anggit Pramudita B

2  22412  Jabir Imron Ranali B

3  22448  Fazri Muharam Firdaus Sukendar B

4  22475  Verariana Ngura C

5  22481  Robertus Anugerah Gemilang B

6  22516  Auliya Aziz Purba B

7  22531  Yulianus Antonio Nahak B

8  22692  Fajar Dwi Kuncoro B

9  22703  Leonardo Nainggolan C

10  22762  Dzaki Harun Wijaya B

11  22767  Lydia Christina Lubis B

12  22805  Denni Malik C

13  22863  Yosua Hasian Manurung B

14  23085  Dhea Safitri A

15  23115  Ivan Avitta Yutama B

16 2018 Handoko A

SKR

NO NIM NAMA

1  22447  Farid Al Asyhari B

2  22453  Enjang Sekar Rachmadhani B

3  22478  Bintoko C

4  22501  Suci Pebri Azani C

5  22505  Akmal Sufi Septianda B

6  22529  Rinda Parida B

7  22546  Andhika Dimas Yudistira C

8  22558  Gilbert Yehesqiel Mulik C

9  22597  Muhamad Raihansyah B

10  22652  Andri Mutji B

11  22655  Amalia Amirotush Sholihah B

12  22694  Jesica Exaudi Debora BR Sianipar B

13  22709  Miftakhul Afif Fahrudien B

14  22720  Wahid Abror Mutaqien B

15  22722  Yogi Faturahman Saleh B

16  22723  Rika Laila Nurfiqri C

17  22728  Everista Silitubun X

18  22736  Maria Claudia Dasman C

19  22755  Ni Putu Rani Nadya Swari B

20  22759  Athari Kautsar C

21  22787  Surya Andyka Prakoso X

22  22797  Danang Eka Rusnanto B

23  22815  Anggi Murti Lestari C



24  22823  Priskiarti Alosia Gonzagi Siboro B

25  22837  Khansa Falere Subarkah B

26  22838  Aziza Oktavia Putri B

27  22897  Tagar Pribumi Al-Ghazali C

28  22982  Andi Hidayat Pallawarukka C

29  22983  Adi Wijayanto C

30  23006  Tarisa Indriani Dewi C

31  23007  Mishbaahul Fajar B

32  23008  Reza Andika Siregar X

33  23009  Mitsni Nuraeni B

34  23010  Muhammad Royhan Alfikri B

35  23011  Mahfuzah Jamil Pasaribu C

36  23012  Alfandi Zaidan X

37  23013  Tri Mukti Setiawan B

38  23079  Mario Tri Wahyugo A

39  23081  Weliga Marwah Hanna B

40  23111  Marietha Ermelinda Wio Daing C


